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Pan Bóg sprawiedliwy 
     Niedzielna Ewangelia przedstawia kolejną przypowieść, za pomocą której Nauczyciel pró-
buje przekazać nam Bożą Naukę. Przypowieść o zarządcy winnicy, który spotyka się z nieo-
czekiwaną i wręcz zdumiewającą postawą pracowników, trafia w punkt dzisiejszych czasów. 
Ludzie nie mają cierpliwości dla siebie i bliźniego. Można pomóc komuś 99 razy, ale gdy 
odmówimy raz, bo nie damy rady, to okaże się, że nagle nie można na nas liczyć. Bezwzględ-
ność człowieka można łatwo zobaczyć, kiedy przychodzi do wdzięczności. Możemy jesz-
cze dużo uczyć się od zwierząt w tym temacie. 
    Właściciel winnicy dał ludziom pracę, dzięki której mogli zarobić i mieć na chleb. Ci jed-
nak zbuntowali się i postanowili pogryźć rękę, która ich karmiła. Gospodarz trzy razy próbo-
wał odzyskać to, co należy do niego na końcu nawet poświęcając swojego syna, który był 
daleko cenniejszy od majątku. Zaślepieni materializmem robotnicy nie zreflektowali się ani 
razu, a wręcz coraz zuchwalej występowali przeciw właścicielowi. 
Czy my nie pozwalamy sobie na zbyt dużo pod okiem Boga, który dał nam tak dużo? Czy nie 
nazbyt wykorzystujemy Jezusowe Miłosierdzie? Czy Bóg dając nam wolną wolę wiedział, 
jak zgubny bywa ludzki rozum? Chrystus, Syn Boży, który przyszedł do nas po to, by ludzie 
się opamiętali, ostrzega: Królestwo Boże będzie wam zabrane, a dane narodowi, który wyda 
jego owoce.                                                                                       Sebastian Niemkiewicz 

Jak się przygotować do przyjęcia obrazu Najświętszego Serca Pana Jezusa?  

1. Dobrze, aby wszyscy członkowie rodziny byli w stanie łaski uświęcającej, zachęcamy aby 
w dniu przyjęcia obrazu uczestniczyć we Mszy świętej.  

2. W domu należy przygotować stół nakryty obrusem (lub inne godne miejsce, np. na komo-
dzie lub jeśli jest w domu, to na domowym ołtarzyku). Na stole warto postawić świecę, a tak-
że położyć egzemplarz Pisma Świętego.  

3. Na modlitwę w domu można zaprosić przyjaciół, sąsiadów, członków rodziny.  

4. Nawiedzenie rozpoczyna się około 19.00 (chyba, że z poprzednią rodziną uzgodniono inną 
godzinę). Zakończenie następuje następnego dnia przed godziną 19 (przekazujemy obraz ko-
lejnej rodzinie).  

5. Do obrazu dołączony będzie MODLITEWNIK NAWIEDZENIA (w nim będą wydrukowa-
ne materiały duszpasterskie: propozycje modlitw, czytań, śpiewów).  



CIEKAWE PROPOZYCJE Z MAKSYMILIANA INTENCJE MSZALNE NA NAJBLIŻSZY TYDZIEŃ 



 


